1

平成30年１月12日

各  位

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長  木地 英雄

（コード番号  7725 東証第一部）

問合せ先 代表取締役副社長 木地 伸雄

電話番号 045-788-8373

株式給付信託（ＢＢＴ）への追加拠出に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「株式給付信託（ＢＢＴ（＝Board Benefit Trust））」

（以下「本制度」といい、本制度に関してみずほ信託銀行株式会社と締結した信託契約に基づいて

設定されている信託を「本信託」といいます。）に関し、本信託に金銭を追加拠出することにつき

決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本制度への追加拠出に伴い、当社が現在保有する自己株式502,900株（平成29年11月30日現

在）のうち、105,600株（98,947,200円）を資産管理サービス信託銀行株式会社（本信託の受託者た

るみずほ信託銀行株式会社から再信託を受けた再信託受託者）に設定されている信託Ｅ口に対し、

第三者割当により一括して処分することを同時に決議いたしました。詳細につきましては、本日付

「第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．追加拠出の理由

 当社では、本制度を継続しており、今後も取締役に対し継続的に株式を交付する予定であること

から、主としてその取得資金を本信託に確保するために、金銭を追加拠出することといたしました。

２．追加信託の概要

2

以上

(1) 名 称 株式給付信託（BBT）

(2) 委 託 者 当社

(3) 受 託 者 みずほ信託銀行株式会社

みずほ信託銀行株式会社は資産管理サービス信託銀行株式会社と包括

信託契約を締結しており、資産管理サービス信託銀行株式会社は再信

託受託者となります。

(4) 受 益 者 取締役のうち受益者要件を満たす者

(5) 信 託 の 種 類 金銭信託以外の金銭の信託（他益信託）

(6) 追 加 信 託 日 平成30年１月31日（水）（予定）

(7) 追 加 信 託 金 額 98,947,200円

(8) 信 託 に よ る 株 式 取 得 日 平成30年１月31日（水）（予定）

(9) 株 式 取 得 方 法 当社の自己株式処分を引き受ける方法により取得